«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 декабря 2018 года                                                                                                         № 48

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

Об утверждении плана закупок товаров (работ, услуг) администрации сельского поселения «Якша» на 2019 год

В соответствии с частями 7, 9 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании решения Совета сельского поселения «Якша» от 20.12.2018 г. № 21/81 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Якша» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.​ Утвердить план закупок товаров (работ, услуг) администрации сельского поселения «Якша» на 2019 год (приложение).
2.​ Разместить план закупок на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.
3.​ Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава сельского поселения «Якша»                                                               В.А. Сафонов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]